
.

. . .;\:~~UBUCA DE CHILE
':.:.", NtS

.

"':RIO

.~
L INTERIOR

Ú~"' ..0_'

¡p:t
ARIA

~
EL INTERIOR

j~ ," d~ {: .
ltr - <o .

'~~r¡;, SION I".J
'.,~~!'>.. ..,,~A"

'.: ,I\'~"., /.:"~""" :-'-'

MINISTERIO DE HACIENDA

OFICINA DE PARTES

g ofo31'1~
RECIBIDO

REF: APRUEBA PROYECTO FONDO SOCIAL
PRESIDENTE DE LA REPUBLlCA
AMIGAS DEL CENTRO DE SALUD PEDRO AGUIRRE
CERDA
LA SERENA

/:,.'r'
/".

t
RESOLU~IÓNN° 617 1 O FEB. 20;ü

(

!

f'KJi BE RESOLVIOlO QUE SIGUE
. VISTOS,,El D.L. 1.263, Qe.1.97q;eI.D.S. (1) N° 3.860 de

1995; el D.S. (1 ) N° 4.022, de 1996. el D.S. ( I ) N° 10 de 1.999, Oficio
Circular N°759 del año 2003 de la Contraloría General de la República; la ley
N° 19862 del 2003 Yla ley de Presupuesto vigente.

RESUELVO

1. APRUEBASE,el siguienteproyedo con cargo del Fondo
Social Presidentede la República,del presupuesto del Ministeriodel Interior,
para el año 2010 (05.01.07.24.01.997):

CODIGO DENOMINACION . Montoen

041014320016 Adquisiciónde materialespara taller 571.470.-
(AMIGASDELCENTRO DE SALUDPEDRO AGUIRRE
CERDA)

2.EXCEPTUASE, al proyedo señalado en el punto N° 1, del
llamado a propuesta pública. autorizándose el trato diredo vía tres (3)
cotizaciones.

3. De la inversiónde estos recursos, se deberá rendircuenta
documentada al Ministerio del Interior - Fondo Social, Catedral N° 1139.

TOMESE RAZON. REGISTRESE y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBlICA

~o qile transcribo ti Ud. para $11conocimiento
Saluda atit. a Ud.

TOMAee AAZON
Por orden del Contra!or
General de la República

OSVALDO ~AIRDO SAEZ
Jefe Administración y Finanzas

Ministerio del Interior

- . ..-~. . -

CONTRALORIAGENERAL

TOMADERAZON

2 ", NS::2010
RECEPCION

DEPART.
JURIDICO

DEP.T.R. I
Y REGISTRO /

DEPART. ./
CONTABIL.

SUB. DEP.
C.CENTRAL

SUB. DEP.
E. CUENTAS

SUB. DEP.
C.P. y

BIENES NAC.

DEPART.
AUDITORIA

DEPART.

V. O. p.. U yT.

SUB. DEP.
MUNICIP.

REFRENDACION

REF. POR $

IMPUTAC.

ANOT. POR $

IMPUTAC.

DEDUC DTO.


